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 AGES Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2025 
 
Den 1 april 2025 avyttrade AGES samtliga bolag i gruppen AGES Casting Unnaryd. Som en 
konsekvens av detta redovisar AGES från och med det första kvartalet 2025 AGES Casting Unnaryd 
som avvecklad verksamhet och tillgångar och skulder som innehas för försäljning i enlighet med IFRS 
5. 
 
Delårsperiod 1 januari – 31 mars 2025 

• Under Q1 2025 minskade nettoomsättningen med 10% 
till 227 miljoner kronor (253). 

• Rörelseresultatet uppgick till 14 MSEK (30) motsvarande 
en rörelsemarginal på 6,1% (11,8%). 

• Resultatet per aktie för kvarvarande verksamhet uppgick 
till 1,41 kronor (3,44). 

• Resultatet per aktie total verksamhet uppgick till 0,44 kronor (2,01). 
 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten (total verksamhet) uppgick till 
27 MSEK (37). 

 
VD:s kommentarer till koncernens utveckling 
 
Under det första kvartalet 2025 har vi fortsatt att genomföra vår strategi för att bygga en fokuserad och 
långsiktigt hållbar koncern. En viktig milstolpe nåddes när vi slutförde avyttringen av AGES Casting i 
Unnaryd. Försäljningen frigör resurser som ger oss ökad flexibilitet och möjliggör fortsatt satsning på 
våra kärnområden: Precision Components, kontraktstillverkning och trading av komponenter och 
sammansatta system och Engineering Solutions, konstruktion, formverktyg, prototyper och 
automationslösningar. 
 
Diskussionerna om ett eventuellt samgående med Ekets Group AB avslutades efter periodens utgång. 
Det förändrade omvärldsläget har påverkat förutsättningarna, och parterna har gemensamt valt att 
avbryta processen. Vi ser fortsatt goda möjligheter att växa organiskt och via framtida förvärv, och 
fokuserar nu på att vidareutveckla vår befintliga struktur. 

Omsättningen i kvartalet minskade med 10 procent jämfört med samma period föregående år och 
uppgick till 227 MSEK (253). Minskningen ligger i linje med den generellt svagare marknad våra kunder 
haft det senaste halvåret. I skrivande stund noterar vi dock en svagt ökande orderbok, vilket även 
bekräftas av flera av våra kunder – ett tecken på att efterfrågan kan vara på väg att återhämta sig.  

I slutet av kvartalet infördes tullrestriktioner i USA. AGES har en bedömd exponering mot USA om cirka 
5 procent av koncernens omsättning. I nuläget ser vi inte att införda tullar påverkat vår orderbok och vi 
för dagligen dialog med våra kunder i syfte att fånga upp signaler kring frågeställningen. 
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Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 14 MSEK (30), vilket förklaras av lägre omsättning och ett 
mycket starkt jämförelsekvartal 2024. Rörelsemarginalen uppgick till 6,1 procent (11,8). Trots lägre 
resultat uppvisar vi en god motståndskraft i en utmanande marknad.  

Efter försäljningen av AGES Casting Unnaryd har vi nu en stark balansräkning och god finansiell 
kapacitet. Det ger oss trygghet och handlingsutrymme inför den tillväxtresa vi har framför oss – både 
genom organisk tillväxt och framtida förvärv.  

Med ett tydligt fokus på våra kärnverksamheter, fortsatt effektivisering samt en stärkt kunddialog ser vi 
med tillförsikt på utvecklingen under kommande perioden. 
 
 
Halmstad maj 2025 
  
 
 
Se vidare bifogad rapport. 
 
För ytterligare information, kontakta:  

Anders Magnusson, CEO AGES Industri AB 

Tel: +46 (0) 705 42 01 50  

E-post: anders.magnusson@ages.se 

 

Denna information är sådan som AGES Industri AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 6 maj 2025 kl. 14.00 CET. 
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AGES erbjuder gjutning, bearbetning, tooling och montering av kvalificerade precisionskomponenter i 
större serier. AGES nettoomsättning uppgår till ca 900 MSEK och koncernen har i dag ca 350 
medarbetare.  

AGES B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm First North Premier Growth Market under 
kortnamnet AGES B och företagets Certified Advisor är Eminova Fondkommisson AB, 
adviser@eminova.se, +46 (0) 8 684 211 10. 
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